平成１２年 ６月１４日

長野県電子回路技術研究会
会 員 各 位

長野県電子回路技術研究会
会 長 岡 田 能

平成１２年度長野県電子回路技術研究会
総会開催のご案内

初夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記により平成１２年度の総会を開催いたします。お忙しい時期とは存じますが、ぜひともご

出席下さいますようご連絡申し上げます。
なお総会終了後ささやかではありますが、会員間の親睦を深めるため懇親会を予定しておりますので、

あわせてご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

総会１ 日 時 平成１２年６月２２日（木） １５時から１６時まで
懇親会総会終了後

２ 場 所 ホテルブエナビスタ
1-2-1 0263-37-0111松本市本庄 電話
孔雀の間 松総 会：2F

３ 内 容 平成１１年度事業報告、会計報告総 会
平成１２年度事業計画（案）、予算（案）、新役員（案）

４ その他 別紙参加申込書にご記入の上、６月１５日（木）までにご連絡ください。

連絡先
長野県情報技術試験場 設計技術部内
長野県電子回路技術研究会事務局
担当 窪田 昭真
399-0006 1-7-7〒 松本市野溝西

0263-25-0790電 話
0263-26-5350ＦＡＸ

E-Mail kubota@nagano-it.go.jp

長野県情報技術試験場 設計技術部内
長野県電子回路技術研究会事務局 行

ＦＡＸ (0263)26-5350ＦＡＸ (0263)26-5350ＦＡＸ (0263)26-5350ＦＡＸ (0263)26-5350

総会および懇親会 参加申込書

平成１２年 ６月 日

会社名

所在地連

電 話絡

ＦＡＸ者

E-Mail

以下のとおり参加を申し込みます。

総 会 懇 親 会参 加 者

１５：００ 総 会
～所 属 氏 名

１６：００ 終 了 後

ご参加されるものに、○印をお付けください。